
令和 5年 9月吉日 

 

お取引先各位 

 

                                    

 

価格改定のご案内 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、

製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。しかし、昨今の原油価格の高

騰、輸送コスト上昇、円安による原料費の高騰により、企業努力では追いつかない非常に厳し

い状況となっております。 

 

つきましては、誠に心苦しく存じますが 2023年 11月 1日(水)納品分より、10％の値上げを

お願いしたく存じます。 

 

納期につきまして、ご発注確定から出荷日まで約 2 週間お日にちを頂いておりますが、ご発

注確定から出荷日まで短期間（6営業日）のお急ぎのご発注については、さらに 10％加算させ

て頂きます。 

 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくここにご案内させて頂きます。 

 

今後もより一層の努力をして参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

ＴＤ Ｌｉｇｈｔｅｃ株式会社 

部長 竹市 秀邦 

 

 


